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Midlertidig forlengelse av landsmøtedelegatenes mandat og samordning av valg i 

regionene 

Landsmøtet 2025 vedtok å videreføre regioninndelingen og valgte, frikjøpte regionledere (sak 4.1). 

Det er etter dette vedtaket, behov for å avklare tidspunkt for tiltredelse for regionleder og 

regionstyrene som velges i september, samt om sittende delegater skal fortsette frem til 1. 

september. 

Etter gjeldende vedtekter skal landsmøtedelegater velges på regionenes årsmøter 2026 og tre inn 

umiddelbart. Forbundsstyret foreslår at delegatene velges på årsmøtene, men tiltrer først 1. 

september – samme dato som sentrale tillitsvalgte. Dette innebærer at sittende delegater deltar på 

ekstraordinært landsmøte 11. juni.  

Regionledere og regionstyret forslås  valgt i september slik det fremgår av gjeldene vedtekter. Det 

innebærer at sittende regionstyre og regionleder derfor må forespørres om å fortsette i sine verv 

frem til 31.12.2026.  

Forbundsstyret har ikke myndighet til å vedta avvik fra vedtektene og innkaller derfor til 

ekstraordinært landsmøte som epostmøte for å få godkjenning til midlertidig forlengelse av mandatet 

til landsmøtedelegatene og fastsettelse av tiltredelsestidspunkt for regionledere og regionstyrer. 

Vurdering 

Vedtektene er fundamentet for organisasjonens legitimitet. Avvik bør unngås, men situasjonen etter 

vedtaket i sak 4.1 til Landsmøte 2025, og planlagt behandling av nye vedtekter på ekstraordinært 

landsmøte i juni 2026, gjør at Forbundsstyret anbefaler et midlertidig avvik. 

Delegatene fra regionene som deltok på Landsmøtet 2025, har helhetsforståelsen av prosessen, noe 

nye landsmøtedelegater vil mangle. Forbundsstyret vurderer at hensynet til kontinuitet veier tyngre 

enn ønsket om å involvere nye delegater i denne saken.  

Videre vil valg av regionstyre og regionleder gjennomføres i september for å sikre at valgkomiteene 

kan gjennomføre en grundig prosess. For å sikre en god overgang til nytt styre og regionleder 

anbefales det at styret og leder forespørres om å fortsetter i sine verv ut 2026.   

Forslag til vedtak: 

• Valg av regionleder og regionstyre gjennomføres i september 2026 og de forespørres 

om å sitt ut 2026. 



• Sittende landsmøtedelegater fra regionene fortsetter i sine verv fram til 1. september 

og deltar på ekstraordinært Landsmøte 11. juni.  

• Valg av landsmøtedelegater gjennomføres på regionenes årsmøte 2026 og tiltrer 1. 

september.  

• Regionstyrenes og regionleders valgperiode samordnes med øvrige sentrale verv- ut 

2028 

• Regionenes representanter til Forbundsstyret fortsetter frem til Landsmøte 2026. 

 

 


